

**Расчет ремонтных работ на установку унитазов в комнату уборщиц на 2022 г.  
 жилого дома по ул Цветаевой,4/Рутинского,2 в г. Екатеринбург**

Элементы жилого дома	№ п/п	Наименование ремонтных работ	Статья затрат	Место расположения	Ед. изм. *	Кол-во *	Работы		Материалы		ВСЕГО стоимость выполненных работ, руб.	Исполнитель ответственный	Примечание
							Стоимость работ, руб/ед.	ИТОГО работ, руб.	Стоимость материалов, руб/ед.	ИТОГО материалы, руб.			
2	3	4		5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	1	Установка унитазов в комнате уборщиц		Подъезд №1,2,3	шт	3	1804,00	5412,00			32349,00	РЭО	
		демонтаж ванночек			шт	3	651,00	1953,00					
		Сверление колыцевыми алмазными сверлами диаметр 100мм			шт	3	79,00	237,00					
		Заделка отверстия в местах прохода трубы			шт	3	351,00	1053,00					
		Разборка трубопровода труба П/п			м	3	387,00	1161,00					
		Прокладка трубопровода д110 мм			шт	3	660,00	1980,00					
		Унитаз напольный W 101 косяк выпуск одинорный слив			шт	3			4934,00	14802,00			
		Комплект крепления для унитаза			шт	3			155,00	465,00			
		Труба гофрированная для унитаза			шт	3			936,00	2808,00			
		Шланг (типкая подводка)			шт	3			234,00	702,00			
		Тройник 110*110*110 мм			шт	3			228,00	684,00			
		Отвод 110 мм			шт	3			141,00	423,00			
		Переход 110*50 мм			шт	3			223,00	669,00			
									11796,00	20553,00			
Прочее		<b>ВСЕГО по видам работ, руб.:</b>									<b>32349,00</b>		
		<b>ИТОГО по плануовому (заявочному) ремонту, руб.:</b>											

Составил: \_\_\_\_\_

Управляющий ЖФД \_\_\_\_\_ Березина Н.В.

Техник сметригель \_\_\_\_\_ Никуленок Е.С.

инженер РЭО \_\_\_\_\_ Колотов С.А.

Технический управляющий \_\_\_\_\_ Пахомов К.С.

\* ТО - техническое обслуживание  
 ОД - обслуживание дверей, окон  
 П - плановый ремонт  
 З - аварийный ремонт  
 ПБ - обслуживание системы пожарной безопасности  
 К - обслуживание кровли  
 О - обходы  
 АДО - аварийно-диспетчерское обслуживание  
 ЭСО - энерго-сервисное обслуживание  
 Г - гарантийный ремонт (за счет 8 руб. или средств застройщика)